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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03814403A

2. Data e Regjistrimit 14/02/2020
3. Emri i Subjektit EUR-O ALB 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Golem Madh, Lushnje, Pasuria me 
Nr. 66/18, Zona Kadastrale 1789 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e perpunimit te lendeve drusore, blerje perpunim 

bersish ulliri dhe nenprodukte te tyre, blerje perpunim 
mbeturiash druri, prodhim peteli dhe eksport - import te 
ketyre prodhimeve etj. Shoqeria mund te realizoje cdo lloj 
operaconi financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, Brenda limitive te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ka te drejte te marre pjese ne 
tendera, konkurime, sipermarrje te cdo lloj natyre sipas 
veprimtarise qe do kryej kjo Shoqeri me Pergjegjesi te 
Kufizuara.
Hajdar Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.334,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HajdarIsmaili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DorianShiqerukaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUR-O ALB 2020
E-Mail: sadikrama10@gmail.com  
Telefon: 0682279961  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-467839-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670430-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.3.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajdar Ismaili")                      Nga data 
"02/03/2021             Ne daten "01/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Sadik Shiqerukaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8460AB-8295-4361-8EF4-8E581D752936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB56A9F-5812-4143-A557-A50402260C78
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779703-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.08.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1849 Rep. Nr. 867 Kol. date 02.09.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erzen Doga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Mustafa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("33.334,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Mustafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Shiqerukaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Shiqerukaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Ismaili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Ismaili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F46E76-A0D5-4C91-91D8-5DA57DD04D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88A89B7-CED2-479F-AB39-81074B575C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FC862B-6894-4955-A579-25F6237313E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437583B7-28BC-416F-A364-E9C1126FDA9A

